Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS
Protocolo: 2021000541845

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO – EDITAL Nº 5/2021
O Município de Dois Irmãos/RS torna público a realização de CHAMAMENTO PÚBLICO Edital n.º 5/2021 – Objeto:
Credenciamento de pessoas jurídicas para participar do projeto Maratona Cultural de Inverno. Prazo: de 12/05/2021 até
31/05/2021 . O edital encontra-se na Prefeitura Municipal, ou no site www.doisirmaos.rs.gov.br. Informações, pelo fone (51)
3564-8800. Dois Irmãos, 12/05/2021. JERRI ADRIANI MENEGHETTI, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE DOUTOR RICARDO
Protocolo: 2021000541859

Pregão Presencial 009/2021: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de mudas, materiais,
acompanhamento e execução do projeto paisagístico ao longo da extensão do caminhódromo, trevo de acesso à gruta Nossa
Senhora de Lourdes, fachada da Prefeitura, capitel e vinícola Paniz, localizados na zona urbana do município, conforme Termo
de Referência (ANEXO I) e Projeto Paisagístico (ANEXO IX). Abertura: 24/05/2021 às 9h, no Setor de Licitações, na RS/332, Km
21, nº 3.699. Edital: www.doutorricardo.rs.gov.br . Informações: (51) 99666-9296 das 8:30 às 11:30 e das 13:30 às 17h. Alvaro
José Giacobbo, Prefeito.

Protocolo: 2021000541860

Pregão Presencial 010/2021: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de Educador Social na área de
informática junto ao Centro de Referência de Assistência Social - CRAS, do Município, conforme Termo de Referência (ANEXO
I) deste Edital, bem como os demais anexos, que integram esta licitação, independentemente de transcrição ou anexação e
que devem ser obedecidos para a execução do objeto. Abertura: 25/05/2021 às 9h, no Setor de Licitações, na RS/332, Km 21,
nº 3.699. Edital: www.doutorricardo.rs.gov.br . Informações: (51) 99666-9296 das 8:30 às 11:30 e das 13:30 às 17h. Alvaro José
Giacobbo, Prefeito.

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
Protocolo: 2021000541820

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 28/2021
O Município de Eldorado do Sul torna público que foi procedida retificação, no edital acima referido e fica alterada a data de
abertura para o dia 25/05/2021 às 09h10.

Secretaria de Transportes e Trânsito

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2021000541832

Processo Licitatório Nº 81/2021 – Pregão Presencial Nº 13/2021. O Município de Frederico Westphalen , torna público aos
interessados, que no dia 26 de Maio de 2021 , às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial nº 13 / 2021 ,
o qual visa contratação de empresa para prestar serviços de transporte escolar para os alunos das escolas municipais e
estaduais do município . Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda,
nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br. Frederico
Westphalen/RS, 11/05/2021. Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2021000541830

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que realizará as seguintes licitações: Pregão Presencial nº 038/2021 que tem como
objeto o Registro de Preços para aquisição de flores, forrações e fertilizante, com abertura dia 28 de maio de 2021 às 08hrs e
30min; Pregão Presencial nº 039/2021 que tem como objeto a contratação de empresa para prestação de serviço de limpeza
de caixa d'água, com abertura dia 01 de junho de 2021 às 08hrs e 30min; Pregão Presencial nº 040/2021, que tem como objeto
o Registro de Preços para aquisição de massa asfáltica (C.B.U.Q) e concreto convencional FCK 25 Efck30, abertura dia 28 de
maio de 20212, à 08hrs e 30min. Maiores informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO DO MÊS DE ABRIL DE 2021

Porto Alegre, Quarta-feira, 12 de Maio de 2021 113Diário Oficial Nº 96